Or(gi11ale: P. 34· 

1748. Lttcca, 3 0 Ottobre II95· 
A. Mcxcv, rr1 kal. nov., ind. xiv. Ego Ben ec tone de 

Lischia qd. Ro landuccii per hanc cartulam vendo et trado 
tibi donno Blanco cammerario abbatie ecclesie S. Petri de 
Potheuli recipienti procuratorio nom. pro Alberto abbate, ad 
partem ipsius eccl. et abbatie, duas petias de terris, q. sunt 
campi curo arboribus, in I. et fin. Paganico u. d. in Cugnolo; 
prima tenet: unum caput in terra et media fossa Martini qd. 
Cristofani, alterurn in terra et media fossa Guiduccii de Bran-
calo, latus unum in terra suprascripti Martini, sicut termini 
ibi sunt, alterum in terra filiorum qd. IIermanni de Paganico; 
secunda est ibidem prope, et tenet: unum caput in via pu-
blica, alterum in terra et media fossa suprascripti l\farti ni et 
germanorum eius, latus unum in terra predicti S. Petri, sicut 
termini ibi sunt, alterum in terra et media fossa lìliorum qd. 
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Fecci de Plothano et aliquantulum in terra suprascripte 
abbatie. Has petias, una cum omni iure et actione et pro-
prietate et usu atque dominio, mihi de eis vel pro eis 
pertinente, tibi vendo et trado, cedo atque mando. Profiteor me 
recepisse pretium libr. xxxrv Luc. den. Pena dupli et insuper 
pena dupli suprascripte pecunie, sub pena etiam Luc. con-
sulum et treuguanorum presentium et futurorum et potestatis, 

. que Luce pro tempore fuerit. Act. Luce, intus S. Ma-
rie in Via. Set est sciendum quod Benectone non debet 
esse actor nec defensor a Rustichello, q. fuit tenitor predi-
ctarum terrarum, si ipse deberet eas habere per tenimentum 
per XII star. blave, set de terris semper sit actor et defensor 
ab omnibus personis. Benectone hanc cartulam fieri rogavit. 
Iamdictus Blancus confessus fuit et guarentavit quod Peldi-
vacca dederat et solverat predictos den. abbatie pro predicta 
compera facienda pro remedio anime sue; unde ipse Peldi-
vacca debet habere fructus predictarum terra rum, donec vixerit. 
Et rogavit suprascriptus Benectone per cartam possessionem a 
suprascripto emptore de suprascriptis terris quoad illi ipse 
emptor vel alius pro abbatia possessionem sua auctoritate in-
grediatur, et sic suo ministerio emptorem pro abbatia posses-
sorem fecit. Testes: Forese qd. Guicciardi Catolli et Corta· 
fugga de Paganico et suprascriptus Peldivacca atque Rusti-
chellus qd. Ughiccionis, q. interfuere, manusque imposuere. 
Deolofecius imp. not. ac regis iudex ordina1ius. 

Origina/e: Q. 164. 

1749, Lucca, .22 iVovembre u95. 
Causa seu lis, q. verte batur inter Forense m advoca tum